[image: image1.jpg]

浙经信技术〔2017〕27号

浙江省经济和信息化委员会关于公布2016年浙江省重点（区域）产业技术联盟名单的通知

各市、县（市、区）经信委（局），各有关协会：

根据《浙江省重点产业技术联盟培育实施方案》（浙经信技术〔2013〕283号）和《关于组织开展2016年浙江省重点产业技术联盟申报和报送已认定联盟建设情况等工作的通知》（浙经信技术〔2016〕348号）要求，经联盟依托单位申报，各推荐单位初审，省经信委组织专家进行评价，确定2016年浙江省重点（区域）产业技术联盟12家，现将名单予以公布。

附件：2016年浙江省重点（区域）产业技术联盟名单

浙江省经济和信息化委员会

                                    2017年1月26日

附件
2016年浙江省重点（区域）产业技术联盟名单
	序号
	联名名称
	依托单位
	依托单位

属地

	1
	浙江省模具产业技术联盟
	浙江陶氏模具有限公司

台州职业技术学院
	台州市

	2
	浙江省纺织业汉麻产业技术联盟
	绍兴吉玛良斯服饰设计有限公司
	柯桥区

	3
	浙江省工业物流车辆产业技术联盟
	诺力机械股份有限公司
	长兴县

	4
	浙江省特种医卫纤维材料产业技术联盟
	浙江金三发非织造布有限公司
	长兴县

	5
	浙江省低压电器产业技术联盟
	浙江正泰电器股份有限公司
	乐清市

	6
	浙江省智能包装装备产业技术联盟
	华联机械集团有限公司
	温州市

	7
	浙江省特色小镇信息技术产业技术联盟
	中国联合网络通信有限公司浙江省分公司
	省属企业

	8
	浙江省智能家居（标准）联盟
	浙江省物联网产业协会
	杭州市

	9
	浙江省工程车辆安全监控产业技术联盟
	浙江大华技术股份有限公司
	杭州市

	10
	浙江省智能门锁产业技术联盟
	杭州天策启瑞实业有限公司
	杭州市

	11
	浙江省医健数据研究及应用产业技术联盟
	杭州费尔斯通科技有限公司
	杭州市

	12
	浙江省绿色环保阻燃材料产业技术联盟
	杭州鸿雁电器有限公司
	杭州市

  浙江省经济和信息化委员会办公室      2017年1月26日印发

1
— 1 —